
ZARZĄD P O W IA T U  
w Kętrzynie

PI. Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn Uchwała N r / 2022

Zarządu Powiatu w  Kętrzynie 

z dnia 20 października 2022 r.

w  sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w  Kętrzynie uchwala, 

co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kętrzynie środków trwałych (inwestycji w obcym środku trwałym ) 

znajdujących się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w  Kętrzynie pn.:

1) „Oprawy Oświetleniowe w  budynku administracyjno -  garażowym KP PSP w Kętrzynie" - 

wartość początkowa 122 139,00 zł, umorzenie 18 066,42 zł,

2) „Instalacja fotowoltaiczna w budynku administracyjno -  garażowym KP PSP w Kętrzynie"
- wartość początkowa 87 748,20 zł, umorzenie 12 979,45 zł,

3) „Termomodernizacja budynku KP PSP w Kętrzynie" - wartość początkowa 482 308,00 zł, 
umorzenie 83 399,09 zł,

4) „Kotłownia gazowa w KP PSP w  Kętrzynie" - wartość początkowa 146 193,33 zł, 
umorzenie 70 781,91 zł,

5) „Kolektory słoneczne w KP PSP" - wartość początkowa 54 726,83 zł, umorzenie 
26 496,92 zł,

6) „Kotłownia gazowa warsztaty KP PSP w  Kętrzynie" - wartość początkowa 143 759,40 zł, 
umorzenie 69 603,52 zł.

§2
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w  § 1, nastąpi na podstawie 
dokumentu PT.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. M ic h a ł Kochanowski

2. A nd rze j Lew andow ski

3. M iro s ła w  Bobrow ski

4. A lin a  Janiszewska

5. O lga H alina  W anago Członek


